

# Årsredovisning

för

## Lylloz AB

559028-9061

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Åkerberg, Styrelseledamot  
2024-07-07

Styrelsen för Lylloz AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Lylloz AB bedriver internetförsäljning av reservdelar och tillbehör till motorfordon. Bolaget bedriver även konsult- och externa tjänster inom verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	468	1 057	848	832
Resultat efter finansiella poster	12	143	38	-2
Soliditet (%)	61,1	51,2	30,6	26,6

Omsättningen har minskat under året, då bolaget inte har tagit lika många uppdrag som tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	113 258	110 819	<b>274 077</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 819	-110 819	<b>0</b>
Årets resultat			9 703	<b>9 703</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>224 077</b>	<b>9 703</b>	<b>283 780</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	224 077
årets vinst	9 703
	<b>233 780</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	233 780
	<b>233 780</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		467 867	1 057 137
Övriga rörelseintäkter		7 775	1 752
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>475 642</b>	<b>1 058 889</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-108 942	-20 880
Övriga externa kostnader		-198 093	-347 210
Personalkostnader	1	-114 394	-480 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 534	-66 459
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-468 963</b>	<b>-914 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 679</b>	<b>144 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 117	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-1 740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 967</b>	<b>-1 607</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 646</b>	<b>142 621</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		774	-2 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>774</b>	<b>-2 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 420</b>	<b>139 821</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 717	-29 002
<b>Årets resultat</b>		<b>9 703</b>	<b>110 819</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	135 025	65 610
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	41 029	43 308
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>176 054</b>	<b>108 918</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>176 054</b>	<b>108 918</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	108 814
Övriga fordringar		28 383	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 208	72 938
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 591</b>	<b>181 752</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		263 368	294 016
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>263 368</b>	<b>294 016</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>328 959</b>	<b>475 768</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>505 013</b>	<b>584 686</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		224 077	113 258
Årets resultat		9 703	110 819
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>233 780</b>	<b>224 077</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>283 780</b>	<b>274 077</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		31 236	32 010
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>31 236</b>	<b>32 010</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	21 281
Övriga skulder		188 621	221 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 376	36 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>189 997</b>	<b>278 599</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>505 013</b>	<b>584 686</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susanne Thorin, Löftadalens Ekonomiservice AB

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 900	362 900
Inköp	114 670	42 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>519 570</b>	<b>404 900</b>
Ingående avskrivningar	-339 290	-275 110
Årets avskrivningar	-45 255	-64 180
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-384 545</b>	<b>-339 290</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 025</b>	<b>65 610</b>

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	45 587	45 587
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 587</b>	<b>45 587</b>
Ingående avskrivningar	-2 279	
Årets avskrivningar	-2 279	-2 279
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 558</b>	<b>-2 279</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 029</b>	<b>43 308</b>

Hajom 2024-07-06

*Henrik Åkerberg*  
Henrik Åkerberg